1

平成 29年２月 20日

各  位

             会 社 名

         代表者の  代表取締役 社長執行役員

         役職氏名  吉  澤  正  信

            （コード番号 5949 東証第一部）

         問 い 合  専 務 執 行 役 員

                      わ せ 先  伊  藤   芳   雄

         電  話  0 4 5 - 4 7 0 - 8 7 5 5

                                   HP ｱﾄﾞﾚｽ  http://www.unipres.co.jp/

第三者割当による自己株式処分の払込完了に関するお知らせ

 平成 29 年２月６日開催の当社取締役会において決議いたしました、伊藤忠丸紅鉄鋼株式会社を

処分先とする第三者割当による自己株式の処分に関し、本日払込手続きが完了いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

第三者割当による自己株式処分の概要

(1) 払込期日         平成 29 年２月 20 日

(2) 処分株式数        普通株式 2,650,000 株

(3) 処分価額         １株につき 2,348 円

(4) 処分価額の総額      6,222,200,000 円

(5) 処分方法         第三者割当による処分

(6) 処分先          伊藤忠丸紅鉄鋼株式会社

(7) 処分後の自己株式数    5,096 株（平成 28 年 12 月 31 日現在の自己株式数を基準として

おります。）

以 上